УrrрпвленнФ llё госудflрЁтвеIIнOму р*IY;tf{ровлlнню цек (тарифов)
Ненецкg10 а*тGI{омцого округа

БриItАз

от I4 декабря 2*12 года N* 64
г. Нарьян-Мар

О таршфах н* элtктр}lческую эн€р]-ню

З с*ответ*твиН с ФедеральныМ законом от 26.0З.200З Ns з5-ФЗ коб
зл*ктроэнергетике}}, IостаЕо*лением lIравителъства Рос+:айск*й Фадер*чии
os 29.12.?0i1 лЬ 11?8 <<О ценообразовании в об-r:асти регуJlнру*мьl}t ilен
{тарифов} к эýёктрознергетикеi), прOтоколом заседаfiия Комис*trи ц*
гоOударственнЁму р(эгуJrlJрованию цен (тарифов) ýенсцкогс авт*нOмЕOго
*круга *т 14.I Э.2* 12 J{Ъ ] ? ПРИКАЗЫВАЮ:

1" У*тановить тарифы на эдектрическую энергию с*гласЕ0
ilрн-хожgжиям.

2. Тарифы, },казаЁ{ные в rIрилсжениях ý* l, З,5,7,9, 1]
tIрнказу действуrот с 1 ян*аря 2013 года гr* З0 июня 201З гсда.

З. Тарифш, ук&занt{ые в IIринffжf,ниях.}lь 2, 4, 6, 8, 1*, 12 к
гIриказу действуют с 1 нюля 20} З года по З 1 декабря 201З года.

4. }Iастоящий Iтриказ вступает в силу с 1 января 20lЗ г*да,

кOп14fi вЕрнА

$$Ёfiiъ-fзп,щ
20 .12.2012

к кастояýлему

ýас.тоятцему

Л.А.Волынец

L./oooo dц

Гlри.ltож*ние ЛЬ 5

к приказу УГРЦТ НАО
пт, l4.12,20.1? Ns б4

? npll {r ы на электрич еск}, [0 энергн Еt}, постft вл frýMylt} яilтребжтелttпr
МII ЗР "Сеrrержнлкомсервrr*"

t*a ýepнt}lt е 01..01.fi013 по 30.0S-2013

1Зрнмеч;tнне: ЭKoHorvlиtlecK1,1 обосшоваl-tныr,r,га;эиф сfiст,аl}JlJI*,г З#488 руб./МВ,г.ч.
1iаркфьl ук€в*}{ы без [{,ЩС.
1lIнте;rна.,ltы:*tрифных зон сутолt устанавливаются реilIеtl!I$M t}C'|' Росtирr

ilрилоlк*ни* JчЪ 6

к прикfiзу УГРLlТ FtА{]
от 14, l?.2fi 12 дil S€

|}-*рифы }Ia зJI8ктрнtlсtкую зlлsl}rýю, rrfiс,titвлfх*il{ую ý$T,pefiиTe;lrr*r
IIF{II ЗР "СsзtржилкOмt*рнlло"

Hf} l:flрн*д е *I.t}7.2013 ::t 3I.tr,2.;fl:3

1'lр:,lluечанИе; Эк*жtlь*Нt*Oсl(1,1 tiбоснованtl:,lй тариф сOставляеТ з04вВ PY$,/MBT,rl.
Тарлrфы укаЁа}rы без Гt/{С,
Иi:т*рва,lы тарисilttых зOн сут*к YстанаlзJlиваются рсtпением ФСТ Россr"*и

}{}

т/н

Показатезrь (грук*ы нt,rребн,х,tl;:tй ýдиница
иэ:ц*ре:Iня

.Щн*п шзrrкь: нап р fi жellfi ý
tJc+v уgчrа

дЁф*еЁснкпацлt*lli по зOнам су"rок} вн CI{-l сн_II Ен
I одкостакоrl ll ыii тпrrиф рчб./МВт,ч ?0 000
1, Двух*тана ч tl ыri,::я ]:иth

2,1 ста3l(а за мощноё,},ь Ёуб,lМВт в мес, z3,75 з96
L.L стаl}ка за э}tt*ргию руб./МВ,г,ч lз 293
t Тнрн tý, дн d}{llе рен lllil lroв1lll н I}l t"t к о д ll yм зЁltам еyток

J.1 нфttll*tя зоFIа рч6./МВт,ч l5 25з
Jlноýfiая зоr"{rt рчб./I\4Вr".r 21 668

4 Tдrrlltb* днффtрекцн рошдrr шыit по,rI leм з*наж tY,rOк
4l }Ifili}{ari зона руб./МRт,,л l5 25з
4"2 :l#J:v:I}{KoBalt зOна руб./МВт,,l 20 *00
4.з п1,IкOвая зона руб./Мl}-l,.л 25 з66

JTt

HlH

Ноказrrтель {*-руr хы потребителей
с р*r$нвкс:fi таряrРа llfi ý?*жi{*}lt{ Il

,анффsренцллпциеii IIф з$ш{lм счток}

ýднrrпцп
лtзмереIlнfi

f{лtrпаз*жы капря}кенilлЁ

вн сн-1 сн_ш ýн
l O/{lrocTnBo,Itt ый та tl lttll pyб./MI}T,.r 22 fi00
2 Щц;,дс:,азо*r э ы Ё т*р* {r

2.1 ýTa*Kit за мOIцнос,Ёь руб.lМВт в мес. 2 989 87$
2,2 c,i,al]Ka за энерг}fiо руб"iМВт,ч 13 558
3 IарнФо днфферtшttпр_о_;1аццый шо двурI зоtl!tм сyток

з.l нOчная зс}лIа рУS,iМВт,ч l5 557
j.l дневная зOна руб,/h{Вт,ч 24 264
1 Тариф, дкффе perl ц и рr:вац]п ы:i rl r*,r,рёи зо ппм cyJэ к

4.1 нOчная з$нfi руб,/МВт-ч 15 557
+.l- гiOлупик(}}ая зо}Ёil ру6./МВт,ч 22 L]00
дa пикоl]аrf зfittа руб"/МВт,ч 29 28з